徐科情〔2009〕22号

关于申报2009年度徐州市
科技情报研究课题计划的通知

各县（市）、区科技局;市有关委、办、局（公司）;市有关单位：

现将申报2009年度徐州市科技情报研究课题计划的有关事项通知如下，望各单位按照通知要求，结合本部门实际情况，认真做好组织申报工作。

一、申报徐州市科技情报研究计划课题要紧密结合经济、科技和社会发展中的理论和实际问题，以落实科学发展观、实现决策科学化、民主化和管理现代化为宗旨，以推动我市经济社会的可持续发展为目标，围绕构建和谐社会和全面建设创新型城市中心任务，以及在发展过程中的重点、难点、和热点问题，运用自然科学、工程技术和管理科学等方法，剖析典型案例，设计提出可供选择的途径、实施方案、应对措施，以系统的观点深入研究，用详实的数据进行论证。突出可行性、创新性、战略性、前瞻性，为政府和相关部门提供操作性较强的研究成果和有价值的科学决策及战略性建议。
　　二、填写《徐州市科技情报研究课题计划任务书》一式两份，于2009年4月12日前由主管部门统一报送徐州市科技情报研究所情报研究室。

三、申报人所在单位和主管部门要严格把关，对申报计划任务书中所填写的内容，特别是对选题、课题设计的科学性和可行性，课题申报人和课题组是否具备完成研究任务的充分条件等，要认真进行审核，并签署明确意见。

联系人：张思银、吴恩生

联系电话：83842574

附件：1.徐州市科技情报研究课题计划项目指南

　　　2.徐州市科技情报研究课题计划任务书

                      二ＯＯ九年三月十二日

主题词：科技情报　计划　通知